Расписание занятий внеурочной деятельности на 2023 – 2024 учебный год
	№
п/п
	Название
кружка/секции
	Ф.И.О. педагога
место занятий
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Направление Разговоры о важном

	1.
	Разговоры о важном
классные часы
7-17 лет
	Классные руководители
1-11х классов
классные кабинеты
	8.00-8.40
11.40-12.20
	
	
	
	
	

	Направление Профминимум

	2.
	Россия-мои горизонты
классные часы
12-17
	Классные руководители
6-11х классов
	
	
	
	11.40 -12.20
	
	

	3.
	Билет в будущее
12-15 лет
	Титова Е.П.
102 кабинет
	08.55-09.35
	
	
	
	
	

	4.
	Билет в будущее
16-17 лет
	Титова Е.П.
102 кабинет
	
	
	
	15.10-15.50
	
	

	Направление Физическая культура и спорт

	5.
	Секция 
«Рукопашный бой»
11-15 лет
	Карпов В.А.
спортивный зал
	
	18.00-19.20
19.30-20.50
	
	18.00-19.20
19.30-20.50
	
	

	6.
	Секция
«Волейбол»
11-17 лет
	Шаймуратов Р.М.
Спортивный зал
	19.00-20.20
20.20-21.50
	
	19.00-20.20
20.20-21.50
	
	
	

	7.
	Секция 
«Шахматы»
11-16 лет
	Шаймуратов Р.М.
311 кабинет
	
	
	
	
	
	13.00-13.40
13.45-14.20
14.25-15.10

	8.
	Спецмедгруппа
	Шаймуратов Р.М.
Актовый зал
	
	
	
	
	
	11.20.-12.00
12.20-13.00

	Направление Гражданско – патриотическое воспитание

	9.
	Юнармейский отряд
Беркут
12-16 лет
	Карпов В.А.
305 кабинет
	
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	

	Направление Формирование экологической культуры и безопасного образа жизни (волонтерское движение)

	10.
	Школьный отряд 
Юных инспекторов движения
11-16
	Е.П. Соколова
213 кабинет
	08.55-09.35
09.50-10.30
13.20-14.00
	
	
	
	
	

	11.
	Школьный отряд волонтеров
11-17
	313 кабинет
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	14.00-14.40
	09.00-9.40
09.50-10.30

	Направление Развитие творческих способностей у детей и подростков

	12.
	Вокальная студия
11-16 лет
	Колмаков
С.А.
109 кабинет
	14.15-14.55
	
	
	10.45-11.25
	
	

	13.
	Танцевальный кружок
11-16 лет
	Киявова И.Г.
Актовый зал
	
	14.00-14.40
	
	14.00-14.40
	
	

	14.
	Театральная студия
	Актовый зал
[bookmark: _GoBack]Абдуллаева К.М.
	
	09.00-09.40
15.00-15.40
	
	09.00-09.40
15.00-15.40
	
	



